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PROGRAMA DE BECAS A LA 

FORMACIÓN DE CANTANTES DEL 
ENSAMBLE ESCÉNICO VOCAL DEL  

SISTEMA NACIONAL DE FOMENTO MUSICAL 
 
 

 

PRIMERA CONVOCATORIA PÚBLICA 2016 
 

RESULTADOS 

 
No. FOLIO NOMBRE DEL ASPIRANTE TESITURA CALIFICACIÓN 

1 EEV-2016-I-007 TANYA DANIELA ALARCÓN TLAXCALTECO SOPRANO 8,71 

2 EEV-2016-I-012 MARINA CORTÉS RODRÍGUEZ SOPRANO 8,75 

3 EEV-2016-I-008 ZYANYA GUADALUPE CRUZ DOMÍNGUEZ SOPRANO 8,00 

4 EEV-2016-I-013 JUANA LIBERTAD HERNÁNDEZ ORTEGA SOPRANO 7,75 

5 EEV-2016-I-006 GLORIA KAREN LÓPEZ ROMERO SOPRANO 8,72 

6 EEV-2016-I-033 LUCERO JAZMÍN QUINTERO AGUAYO SOPRANO 8,93 

7 EEV-2016-I-015 MARTHA ALEJANDRA RUIZ SALVATORI SOPRANO 8,80 

8 EEV-2016-I-018 DENIS ANDREA VÉLEZ LUNA SOPRANO 8,08 

9 EEV-2016-I-001 MARCELA VARGAS GARCÍA MEZZOSOPRANO 8,53 

10 EEV-2016-I-028 ESAÚ EFRAÍN CORRALEJO ZERMEÑO TENOR 8,53 

11 EEV-2016-I-010 OMAR CRUZ NIETO TENOR 8,83 

12 EEV-2016-I-005 MANUEL GARCÍA PÉREZ TENOR 7,50 

13 EEV-2016-I-004 ULISES GONZÁLEZ DE LA CRUZ TENOR 8,00 

14 EEV-2016-I-002 RODRIGO ALEJANDRO MONTIEL DÁVILA TENOR 8,58 

15 EEV-2016-I-030 DAGOBERTO SALAS MURILLO TENOR 8,86 

16 EEV-2016-I-024 CARLOS FERNANDO REYNOSO JURADO BARÍTONO 9,38 

17 EEV-2016-I-017 FERNANDO LOZADA TOXCOYOA BAJO 9,04 

 
DE ACUERDO CON LO ESTABLECIDO EN EL PUNTO 7 DEL APARTADO B. FASE 
RESOLUTIVA, DE LA CONVOCATORIA PÚBLICA, LOS SIGUIENTES POSTULANTES 
FORMARÁN PARTE DE LA LISTA DE REEMPLAZO CONFORME AL PROMEDO GENERAL 
DE AMBAS PRUEBAS. 
 

NO. FOLIO NOMBRE DEL ASPIRANTE TESITURA CALIFICACIÓN 

1 EEV-2016-I-015 MARTHA ALEJANDRA RUIZ SALVATORI SOPRANO 8,80 

2 EEV-2016-I-012 MARINA CORTÉS RODRÍGUEZ SOPRANO 8,75 

3 EEV-2016-I-006 GLORIA KAREN LÓPEZ ROMERO SOPRANO 8,72 

4 EEV-2016-I-007 TANYA DANIELA ALARCÓN TLAXCALTECO SOPRANO 8,71 
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5 EEV-2016-I-001 MARCELA VARGAS GARCÍA MEZZOSOPRANO 8,53 

6 EEV-2016-I-002 RODRIGO ALEJANDRO MONTIEL DÁVILA TENOR 8,58 

7 EEV-2016-I-028 ESAÚ EFRAÍN CORRALEJO ZERMEÑO TENOR 8,53 

8 EEV-2016-I-024 CARLOS FERNANDO REYNOSO JURADO BARÍTONO 9,38 

9 EEV-2016-I-017 FERNANDO LOZADA TOXCOYOA BAJO 9,04 

 
TOMANDO EN CUENTA LOS LUGARES DISPONIBLES EN EL ENSAMBLE ESCÉNICO 
VOCAL Y DE ACUERDO A LO SEÑALADO EN EL INCISO 5 DEL APARTADO B. FASE 
RESOLUTIVA, DE LA CONVOCATORIA PÚBLICA, LA COMISIÓN DE SELECCIÓN 
RESUELVE QUE LOS SIGUIENTES POSTULANTES SON SELECCIONADOS PARA 
INGRESAR AL “PROGRAMA”: 
 

NO. FOLIO NOMBRE DEL ASPIRANTE TESITURA CALIFICACIÓN 

1 EEV-2016-I-033 LUCERO JAZMÍN QUINTERO AGUAYO SOPRANO 8,93 

2 EEV-2016-I-030 DAGOBERTO SALAS MURILLO TENOR 8,86 

3 EEV-2016-I-010 OMAR CRUZ NIETO TENOR 8,83 

 


